
ZARZĄDZENIE NR 182/2020

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego dla osób wykonujących samodzielne funkcje
w dziedzinie geodezji i kartografii w województwie wielkopolskim

Na  podstawie  art.  46d  ust.  1  ustawy  z  dnia  17  maja  1989  r.  -  Prawo  geodezyjne
i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r., poz. 276 i 284) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się  Pana Pawła  Białaka –  starszego  inspektora  wojewódzkiego
w Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu na rzecznika dyscyplinarnego
dla osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii w województwie
wielkopolskim.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/Wojewoda Wielkopolski/

     Łukasz Mikołajczyk



UZASADNIENIE

Wydanie  niniejeszego  zarządzenia  związane  jest  z  koniecznością  powołania  rzecznika
dyscyplinarnego  w Województwie  Wielkopolskim dla  osób  wykonujących  samodzielne  funkcje
w dziedzinie geodezji i kartografii.

Zgodnie z art. 46d ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U.
z 2020 r., poz. 276 i 284) rzecznika dyscyplinarnego powołuje i odwołuje wojewoda na wniosek
wojewódzkiego  inspektora  nadzoru  geodezyjnego  i  kartograficznego.  Na  podstawie  ust. 2  tego
artykułu rzecznikiem dyscyplinarnym może być osoba zatrudniona w urzędzie wojewódzkim dająca
należytą  rękojmię  wykonywania  tej  funkcji  z  racji  posiadanej  wiedzy oraz doświadczenia
w dziedzinie geodezji i kartografii.


